[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская  городская Дума

РЕШЕНИЕ

	26.03.2013

	                                               № 161

Об утверждении Перечня земельных участков,

предлагаемых к предоставлению гражданам в

собственность бесплатно

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 28 Земельного кодекса  Российской Федерации, законом Тверской области от 07.12.2011 № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области», пунктом 7.2. статьи 7, пунктом 12.5. статьи 12 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования город Торжок, утвержденного решением Торжокской городской Думы от 26.12.2006 № 69, Торжокская городская Дума,  р е ш и л а:

1. Согласовать Перечень земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно в соответствии с законом Тверской области от 07.12.2011 № 75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Тверской области» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

2. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города и Торжокской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                        Б.Н. Добродумов

Приложение 1

к  решению Торжокской городской Думы

от 26.03.2013  № 161
Перечень земельных участков, предлагаемых к предоставлению гражданам в собственность бесплатно, в соответствии с законом Тверской области от 07.12.2011 №75-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех  и более детей, земельных участков на территории Тверской области»

	№ п/п
	Адрес местоположения
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м

	1
	Тверская область,                     г. Торжок, микрорайон «Южный», участок № 1
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160111:89
	1500

	2
	Тверская область,                     г. Торжок, микрорайон «Южный», участок № 2
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160111:91
	1500

	3
	Тверская область,                     г. Торжок, микрорайон «Южный», участок № 3
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160111:92
	1500

	4
	Тверская область,                     г. Торжок микрорайон «Южный», участок участок № 4
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160111:88
	1500

	5
	Тверская область,                     г. Торжок микрорайон «Южный», участок участок № 54
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160119:41
	1500

	6
	Тверская область,                     г. Торжок микрорайон «Южный», участок участок № 55
	Для индивидуального жилищного строительства
	69:47:0160119:42
	1500